[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОКСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОКСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРОЕКТ
.2023 года   №
п. Коксовый

О внесении изменений в постановление Администрации Коксовского
сельского поселения от 30.11.2018 № 182 «Об утверждении
муниципальной программы Коксовского сельского поселения
«Благоустройство территории Коксовского сельского поселения»
на 2019-2030годы»
В соответствии постановлением Администрации Коксовского сельского поселения от 16.03.2018 № 41 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Коксовского сельского поселения», в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий, Администрация Коксовского сельского поселения, постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Коксовского сельского поселения от 30.11.2018 № 182 «Об утверждении муниципальной программы Коксовского сельского поселения «Благоустройство территории Коксовского сельского поселения», согласно приложению, к настоящему постановлению.

1.1. В приложении № 1 к постановлению муниципальная программа «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»:

1.1.1. В Паспорте Программы строку «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	–
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы из средств местного бюджета составляет  47 305,9  тыс. рублей, в том числе:

2019 год –   2 112,1 тыс. рублей;

2020 год –  2 628,1 тыс. рублей;

2021 год –  2 509,5 тыс. рублей;

2022 год –  3 114,6 тыс. рублей;

2023 год –  3 126,8 тыс. рублей;

2024 год –  3 410,1 тыс. рублей;

2025 год –  3 016,5 тыс. рублей;

2026 год –  2 875,4 тыс. рублей;

2027 год –  6 128,2тыс. рублей;

2028 год –  6 128,2 тыс. рублей;

2029 год –  6 128,2 тыс. рублей;

2030 год –  6 128,2 тыс. рублей;

1.1.2. В Паспорте подпрограммы «Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса» строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	–
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы из средств местного бюджета составляет  47 305,9  тыс. рублей, в том числе:

2019 год –   2 112,1 тыс. рублей;

2020 год –  2 628,1 тыс. рублей;

2021 год –  2 509,5 тыс. рублей;

2022 год –  3 114,6 тыс. рублей;

2023 год –  3 126,8 тыс. рублей;

2024 год –  3 410,1 тыс. рублей;

2025 год –  3 016,5 тыс. рублей;

2026 год –  2 875,4 тыс. рублей;

2027 год –  6 128,2тыс. рублей;

2028 год –  6 128,2 тыс. рублей;

2029 год –  6 128,2 тыс. рублей;

2030 год –  6 128,2 тыс. рублей;

1.2. Приложение № 3 к муниципальной программе «Благоустройство территории Коксовского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Коксовского сельского поселения
                    С.И. Киреев
Приложение №1 к

Постановлению

 Администрации

Коксовского

сельского поселения

от .2023 №

Приложение 3
                                                                                                                                                                     к муниципальной программе   Коксовского сельского поселения                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     «Благоустройство территории

Коксовского сельского поселения»

Расходы местного бюджета на

реализацию муниципальной программы Коксовского сельского поселения «Благоустройство территории Коксовского сельского поселения»
	Статус
	Наименование
муниципальной
программы,

основного мероприятия и мероприятий
	Ответственный исполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. рублей), год

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025-2030 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	Благоустройство территории Коксовского сельского поселения
	Администрация Коксовского сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	2 112,1
	2 628,1
	2 509,5
	3 114,6
	3 126,8
	3 410,1
	30 404,7

	Основное мероприятие 1, в том числе мероприятия:
	Организация благоустройства территории поселения
	Администрация Коксовского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	2 112,1
	2 628,1
	2 509,5
	3 114,6
	3 126,8
	3 410,1
	30 404,7

	Мероприятие 1.1.
	Выполнение работ по озеленению
	Администрация Коксовского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	400,3
	432,3
	235,8
	90,8
	200,0
	150,0
	880,2

	Мероприятие 1.2
	Содержание сетей уличного освещения
	Администрация Коксовского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	50,0
	50,0
	189,3
	139,0
	193,2
	150,0
	600,0

	Мероприятие 1.3.
	Оплата уличного освещения
	Администрация Коксовского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	1 324,5
	1 351,0
	1 205,4
	1 627,6
	1 721,4
	2 000,0
	10 880,3

	Мероприятие 1.4.
	Содержание мест захоронения
	Администрация Коксовского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	141,6
	66,3
	110,0
	100,0
	100,0
	150,0
	600,0

	Мероприятие 1.5
	Прочие расходы по благоустройству территории
	Администрация Коксовского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	195,7
	728,5
	769,0
	1 157,2
	912,2
	960,1
	17 444,2

Заведующий сектором по общим и
имущественно-земельным вопросам                                                                 С.Н. Запорожцева